Опис змін, що внесені до істотних умов
договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

1. Зменшити обсяг Робіт, замовлених до
виконання за Договором, обмеживши його
обсягами Робіт, фактично виконаними
Підрядником на загальну суму 5928901,36
(П'ять мільйонів дев'ятсот двадцять вісім тисяч
дев'ятсот одна грн. 36 коп.) гривень, у тому
числі 20% ПДВ у сумі 988150,23 (Дев'ятсот
вісімдесят вісім тисяч сто п'ятдесят грн. 23
коп.) гривень.
2. Викласти Додаток 2 до Договору – «Договірна
ціна» в новій редакції, що додається до цієї
Додаткової угоди.
3. Викласти пункт 3.1 Договору в наступній
редакції:
«3.1.Договірна ціна (вартість) Робіт за цим
Договором визначена відповідно до вимог
Правил визначення вартості будівництва ДСТУ
Б Д.1.1-1:2013 і становить 5928901,36 (П'ять
мільйонів дев'ятсот двадцять вісім тисяч
дев'ятсот одна грн. 36 коп.) гривень, у тому
числі 20% ПДВ у сумі 988150,23 (Дев'ятсот
вісімдесят вісім тисяч сто п'ятдесят грн. 23
коп.) гривень, відповідає тендерній пропозиції
Підрядника та не перевищує результат аукціону,
і зазначається в Договірній ціні, яка разом з
кошторисними розрахунками Підрядника є
невід’ємною частиною Договору (Додаток 2)».

13. Номер додаткової угоди: